Техническое описание,
руководство по эксплуатации и паспорт
СВЕТОДИОДНЫЕ ПАНЕЛИ
СЕРИИ IM-RONDO-EMERGENCY
1.	 ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.	 Современный яркий светодиодный светильник IM-RONDO-EMERGENCY предназначен для освещения
и декоративного оформления жилых, офисных и других помещений.
1.2.	 Светильник устанавливается на потолок накладным способом или на регулируемом подвесе (подвес приобретается

Срок службы аккумулятора 4 года
Класс защиты от поражения электрическим током I
Работа в аварийном режиме Непостоянного действия
Переход в автономный режим Автоматический (контроль напряжения на фазном зажиме)
Продолжительность работы от аккумулятора 3 часа
Максимальная продолжительность зарядки аккумулятора 24 часа
Испытательное устройство Кнопка «ТЕСТ» на боковой панели
Срок службы** 30 000 ч
*	 В случае работы светильника в условиях повышенных температур (пожара, воспламенения и т. п.) светильник требуется заменить.
**	 При соблюдении условий эксплуатации и снижении яркости не более чем на 30% от первоначальной.
2.2.	 Характеристики по моделям
Модель Мощность полная Световой поток Световой поток в аварийном
режиме, не менее
Габаритные
размеры
IM-RONDO-EMERGENCY-3H-R175-19W 19 Вт 1080-1120 лм 218 лм Ø175×52 мм
IM-RONDO-EMERGENCY-3H-R210-20W 23 Вт 1400–1600 лм 160 лм Ø210×52 мм
IM-RONDO-EMERGENCY-3H-R250-23W 23 Вт 1600 лм 210 лм Ø250×52 мм
IM-RONDO-EMERGENCY-3H-R250-33W 33 Вт 2100–2450 лм 211 лм Ø250×52 мм
IM-RONDO-EMERGENCY-3H-R350-33W 33 Вт 2850 лм 225 лм Ø350×64 мм
IM-RONDO-EMERGENCY-3H-R400-40W 43 Вт 3400 лм 240 лм Ø400×64 мм
IM-RONDO-EMERGENCY-3H-R500-54W 54 Вт 4000 лм 427 лм Ø500×64 мм
IM-RONDO-EMERGENCY-3H-R600-64W 64 Вт 4900–5700 лм 453 лм Ø600×64 мм
2.3.	 Характеристики БАП
Модель (артикул) БАП 036719 024365 030714
Мощность, потребляемая
в режиме заряда аккумулятора 2.5 Вт 3.5 Вт 5 Вт